



KoKoEspoo ry:n 10-vuotis-VIP -juhlaseminaari!

Nyt yhdistetään onnellisen kodin ja koulun merkitys!

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi seminaariimme

tiistaina 6.11.2018

Kodin ja koulun yhteistyön tueksi, kutsumme koulunne henkilökunnasta sekä vanhempainyhdistyksestänne yhteensä kaksi henkilöä aisapariksi.

Tilaisuus on parasta yhteisöllisyyttä tarjoava mahdollisuus, tulkaa – yksin tai kaksin!

Juhlaluennoitsijaksemme saapuu **Ben Furman**, innostava psykiatrian erikoislääkäri, ratkaisukeskeisen lähestymistavan kouluttaja. Aiheena ratkaisukeskeiset menetelmät koulukiusaamisen ehkäisemiseksi ja lopettamiseksi. Mikä on Kannustusmenetelmä entä Taitava-luokka projekti?

Britanniassa kehitetty kevyehkö, mutta tehokas Support group approach, eli Kannustusryhmämenetelmä on useissa maissa saanut hyviä tuloksia siitä, miten kiusaaminen saadaan nopeasti loppumaan. Kannustusryhmämenetelmää tukevat Suomessa presidentin kanslia, Me-säätiö ja opetushallitus.

Aiheesta lisää: <https://kannustusryhma.fi/mika-on-kannustusryhma/>

VIP-kutsu

Paikka ja -aika: Soukan Venekerho Ry, Klobbenin Paviljonki, Soukanlahdentie 15, 02360 Espoo
tiistaina 6.11.2018 klo 18.00 – 21.00

Ohjelma: Tervetuliaispuhe ja alkumalja
Ben Furman, Kannustusmenetelmä ja Taitava-luokka projekti
Ideoita, ajatuksia sekä vapaata keskustelua
Verkostoitumista

Ilmoittautumiset: Koska tilaisuudessa on rajallisesti paikkoja (max 80 paikkaa), pyydämme teitä ilmoittautumaan mahdollisimman pian 25.10.2018 mennessä, linkin <https://tinyurl.com/KoKoEspoo10v> kautta tai sähköpostiin mail@koko espoo.fi (nimi, s-posti ja koulu). Lisätietoja voi tiedustella: Elina 045 271 3448 ja Virpi 041 454 2096. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Tilaisuudessa on tarjolla pientä naposteltavaa.

Tervetuloa!

Toivottaa KoKoEspoo Ry:n hallitus:

Karita Nurmela, pj	Virpi Hänninen, varapj
Annette Elfving	Elina Ljungberg
Heidi Ristolainen	Kaisa Pikkarainen
Pirjo Kajastila	

Yhdessä pystymme.



LUOKKAKOKOJA EI SAA KASVATTA
KOULUT KUNTOON PÄIHTEET
SOMEKÄYTTÄYTYMINEN ENGLANNINKIELINEN OPETUS
MAAHANMUUTTAJAT OPETTAJIEN JAKSAMINEN ERITYISOPETUKSEN TARVE
Koulukiusaaminen yhteisöllisyys
Työrauha OPS JÄSENENÄ VOIT VAIKUTTAA

Onnellisen lapsuuden salaisuus ja miten sinne päästään

- KIK - Kaikki Ihan Kaikki -